instalação e funcionamento de serviço de suporte aéreo avançado de vida - SAVV e SAMU, 

no CISTRISUL, entre CONSORCIADOS nos termos do art. 8º da Lei nº. 11.107/05. 

Fundamento Legal: Lei Federal nº. 11.107/2005. Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, de 

02/01/2026 a 31/12/2026. Valor Global: R$ 529.861,80 (quinhentos e vinte e nove mil, 

oitocentos e sessenta e um reais e oitenta centavos), divididos em 12 parcelas mensais. 

Data de assinatura: 02/01/2026. 

Marciel de Paula Souza – Agente de Contratação.